DECRETO Nº 014, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020

“Revoga a licença para extração de areia nº

001/2017”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais, e

   CONSIDERANDO o requerimento da empresa EXTRAÇÃO E COMÉRCIO DE

AREIA DEZOTTI LTDA-EPP, protocolada nesta Prefeitura sob nº 3638/19, e acolhendo o

parecer da Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos;

D E C R E T A :

Art. 1º Fica REVOGADA a Licença para Extração de Areia nº 001/2017,

expedida em 14/03/2017, para a empresa EXTRAÇÃO E COMÉRCIO DE AREIA DEZOTTI

LTDA-EPP, CNPJ nº 01.446.762/0001-89.

Art. 2º Esse decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 05 de fevereiro de 2020.

JOSÉ NATALINO PAGANINI

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data

supra.

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS

COORDENADORA DE ATOS OFICIAIS